
 
 
 

Uchwała Nr 41/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 maja 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów i laureatów 

olimpiad stopnia centralnego w latach 2009-2011 
 

 
Na podstawie art. 169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.) Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W uchwale nr 23/2008 Senatu UKSW z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad przyjmowania na 

studia finalistów i laureatów olimpiad stopnia centralnego w latach 2009-2011, w § 1: 

1) W pkt 1 dodaje się litery w) i y) w brzmieniu: 

„ w) Ogólnopolskiej Olimpiady „Myśli Jana Pawła II” 

   y) Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej „Civitas Christriana” oraz 3 miejsc dla laureatów 

wojewódzkiego konkursu „Księga nad księgami” – recytujemy Biblię;”; 

2) w pkt 3 w literze a) dodaje się wyrazy 

   „- Ogólnopolska Olimpiada Myśli Jana Pawła II”; 

3) w pkt 7: 

a) lit. f otrzymuje brzmienie:  

    „f) Wiedzy o Wynalazczości,”, 

b) dodaje się lit. h w brzmieniu: 

    „h) Innowacji Technicznych.”; 

4) dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

    „8) na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku laureaci i finaliści olimpiad: 

 

       a) Astronomicznej, 

       b) Biologicznej, 

       c) Chemicznej, 

       d) Fizycznej, 

       e) Geograficznej i Nautologicznej, 

       f) Informatycznej, 

       g) Matematycznej, 

       h) Wiedzy Ekologicznej, 

       i) Wiedzy Technicznej, 

       j) Elektrycznej i Elektronicznej „Euroelektra”, 

       k) Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej, 

       l) Wiedzy i Umiejętności Budowlanych, 

       m) Wiedzy o Wynalazczości, 

       n) Wiedzy Technicznej, 

       o) Innowacji Technicznych, 

       p) Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej (Akademia  Górniczo- Hutnicza).”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Rektor UKSW  

                          Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


